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Vienalaikis 5 dujų testavimo rinkinys Dräger
Simultaneous Test Set

VIENALAIKIS 5 DUJŲ TESTAVIMO RINKINYS DRÄGER SIMULTANEOUS TEST SET

Dräger Simultaneous Test Set – tai specialiai sukomplektuotas testavimo rinkinys, leidžiantis vienu metu
nustatyti penkių skirtingų dujų buvimą ore. Rinkinys naudojamas kartu su Dräger-Tube rankiniu siurbliu ir
padeda greitai įvertinti pavojingų medžiagų koncentracijas – tai itin naudinga atliekant darbo aplinkos ar
pramoninės teritorijos oro tyrimus.

Kiekviename rinkinyje penki reagentiniai Dräger vamzdeliai išdėstyti lygiagrečiai tvirtoje guminėje
rankovėje. Atliekant siurbimo veiksmą, oras praeina per visus vamzdelius vienu metu, todėl galima greitai
nustatyti ar viršijami pavojingų medžiagų ribiniai lygiai. Rinkiniai pritaikyti konkrečioms organinių ar
neorganinių dujų kombinacijoms, todėl užtikrinamas didelis matavimų tikslumas.

PRIVALUMAI

Vienu metu nustato penkias skirtingas dujas
Greiti rezultatai pagal TLV lygius
Naudojamas su Dräger-Tube rankiniu siurbliu
Tinkamas įvairioms organinių ir neorganinių dujų kombinacijoms
Stabilus, kompaktiškas ir patikimas sprendimas net sudėtingomis sąlygomis

TECHNINIAI PARAMETRAI

Testavimo būdas: lygiagretus (simultaniškas) dujų nustatymas
Vamzdelių skaičius: 5 reagentiniai Dräger vamzdeliai
Paskirtis: konkrečioms dujų kombinacijoms (vamzdeliai nekeičiamieji)
Naudojimas: su Dräger-Tube rankiniu siurbliu
Rankovė: guminė, užtikrinanti vienodą oro paskirstymą
Tinkamos dujos: organiniai ir neorganiniai junginiai (priklausomai nuo rinkinio tipo)
Naudojimo sritys: pramonė, darbo aplinkos kontrolė, pavojingų medžiagų stebėsena



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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